
          ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

LXVI   сесія                                                                  VІI  скликання 
 

 

від      12           жовтня  2020 р. 

                                     
Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки із 

земель житлової та громадської забудови 

(землі комунальної власності) для  

будівництва і обслуговування жилого будинку, 

 господарських будівель і споруд» та передачі 

земельної ділянки у власність 

 
               Розглянувши «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування жилого  будинку, господарських будівель і споруд із земель комунальної 

власності, землі житлової та громадської забудови» протокол засідання постійної комісії з питань 

аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього  природного 
середовища від 02.10.2020  року керуючись ст.ст. 12,19,38,79-1,116,118,121,122 Земельного 

Кодексу України, ст..50 Закону України про Землеустрій п.34. ч.1ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”  на підставі клопотання гр. Божок І.С. Печенізька селищна 
рада 

 

                                                         В И Р І Ш И Л А: 

 

1  Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилого  будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) ( код згідно КВЦПЗ –В.02.01) гр. Божок Ірина Сергіївна с. Приморське за 
домоволодінням по вул. Космічній,13 Печенізької селищної ради Печенізького району Харківської 

області. 

2.Передати у власність гр. Божок Ірині Сергіївні із земель комунальної власності житлової та 
громадської забудови для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд,  земельну ділянку площею 0,2500 га розташовану за адресою: с. Приморське, за 

домоволодінням по вул. Космічній,13 Печенізького району Харківської області  кадастровий 
номер – 6324655103:00:001:0096. 

 

3.  Гр. Божок І.С.  провести державну реєстрацію права власності  на  вищезазначену земельну 

ділянку  згідно чинного законодавства України.  
4.    Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної політики, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова – 

Курочкін С.М.) 
 

 

 

      Печенізький селищний голова      Юрій МАРИНЕНКО 

 


